
 UCHWAŁA NR 224/XXXV/2013 

RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia  20 września   2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy i planie finansowym na rok 2013  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, art.51ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz.U.z 2013 r. poz. 596 ) oraz art. 211,212, 233, 235, 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r.  poz. 885 z późn. Zmianami).  

 

Rada Miejska w Blachowni 

uchwala, co następuje :  

§ 1. 

Zwiększa się  dochody budżetowe gminy o kwotę 79 462,35 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o 240 537,65 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. 

Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. 

- Wykazuje się deficyt budżetu gminy w kwocie 310 119,06 zł, który zostanie pokryty : 

-  przychodami z kredytu w kwocie 310 000,00 zł, 

- z wolnych środków z lat ubiegłych w kwocie 119,06 zł. 

§ 5. 

Zwiększa się  rozchody budżetu gminy o kwotę  320 000,00 zł. 

§ 6. 

Zmienia się załącznik nr 5 do Uchwały nr 168/XXVII/2012 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 19 
grudnia 2012 r., zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 7. 

Zmienia się załącznik nr 7 do Uchwały nr 168/XXVII/2012 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 19 
grudnia 2012 r., zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 8. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.  

§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 224/XXXV/2013 

 Rady Miejskiej w Blachowni 

 z dnia 20 września 2013roku 

 

 

 

Zwiększa się dochody budżetowe o  79 462,35 zł, w tym : 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo : ( + 160,44 zł ;  - 6 000,00 zł)  

Dochody majątkowe : ( - )  6 000,00 zł 

 dochody ze sprzedaży majątku : ( - )  6 000,00 zł 

Dochody bieżące : ( + )  160,44 zł 

 odsetki od nieterminowo przekazanych należności stanowiących dochód  
gminy :  ( + )  160,44 zł 

 

Dział 020 – Leśnictwo : ( + )  223,35 zł 

Dochody bieżące : ( + )  223,35 zł 

 dochody z majątku gminy :  ( + )  223,35 zł 

 

Dział 600 – Transport I łączność :   ( + )  600 000,00 zł 

Dochody bieżące : ( + )  600 000,00 zł 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań inwestycyjnych 
gmin : ( + )  600 000,00 zł 

 

Dział 700 -  Gospodarka mieszkaniowa : ( + 11 436,44 zł;  - 22 420,40 zł) 

Dochody bieżące : ( + 11 436,44 zł;  - 22 420,40 zł) 

- wpływy z różnych dochodów : ( + )  11 436,44 zł 

 dochody z majątku gminy :  ( - )  22 420,40 zł 

 

Dział 750 – Administracja publiczna : ( - )  9 619,00 zł 

Dochody majątkowe : ( - )   7 119,00 zł 

 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych  do sektora finansów publicznych : ( - )  7 119,00 zł 

Dochody bieżące : ( - )  2 500,00 zł 

- Pozostałe odsetki : ( - )  2 500,00 zł 

 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających  
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem :  ( + 6 000,00 ; -  545 992,43 zł ) 

Dochody bieżące : ( + 6 000,00 ;  545 992,43 zł ) 

 wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 
: ( - )  35 000,00 zł 



 wpływy z podatku od nieruchomości :  ( - )  385 781,00 zł 

 wpływy z podatku rolnego : ( - ) 34 977,96 zł 

 wpływy z podatku leśnego : ( - )  2 233,47 zł 

 wpływy z podatku od spadków I darowizn : ( - )  40 000,00 zł 

 wpływy z podatku od środków transportowych :  ( - ) 48 000,00 zł 

 wpływy z opłaty eksploatacyjnej : ( + )  3 000,00 zł 

 odsetki od nieterminowo przekazanych należności stanowiących dochód  
             gminy : ( + )  3 000,00 zł 

 

Dział 758 – Różne rozliczenia : ( + )  927 436,96 zł 

Dochody majątkowe : ( + )  897 719,48 zł 

 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego : ( + )  897 719,48 zł 

Dochody bieżące : ( + )  29 717,48 zł 

 wpływy z różnych dochodów : ( + )  29 717,48 zł 

 

Dział 900 -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska : ( - )  881 763,01 zł 

Dochody majątkowe :( - )  881 763,01 zł 

 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 I 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich : ( - )  881 763,01 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 224/XXXV/2013 

 Rady Miejskiej w Blachowni 

 z dnia 20 września 2013roku 

 

Zmniejsza się wydatki budżetowe o  240 537,65  zł, w tym : 

 

Dział 600 – Transport i łączność  : ( +  708 437,60 zł;  -  582 249,35 zł ) 

Rozdział 60004 – Lokalny transport zbiorowy :  ( + )  437,60 zł 

Wydatki bieżące :  ( + )  437,60 zł 

 dotacje  : ( + )  437,60 zł 

Rozdział 60016 -  Drogi publiczne gminne : (+ 100 000,00 zł;  -   582 249,35 zł ) 

Wydatki majątkowe : ( - )  582 249,35 zł 

 wydatki inwestycyjne : ( - )  582 249,35 zł 

Wydatki bieżące : ( + )  100 000,00 zł 

 pozostałe wydatki bieżące : ( + )  100 000,00 zł 

Rozdział 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych :  ( + )  608 000,00 zł 

Wydatki bieżące : ( + )  608 000,00 zł 

 wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń :  ( + )  8 000,00 zł 

 pozostałe wydatki bieżące : ( + )  600 000,00 zł 

 

Dział 710 – Działalność usługowa :  ( - )  10 000,00 zł 

Rozdział 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego : ( - )  10 000,00 zł 

Wydatki bieżące : ( - ) 10 000,00 zł 

 pozostałe wydatki bieżące :  ( - )   10 000,00 zł 

 

Dział 750 – Administracja publiczna : ( + 22 000,00 zł; - 60 000,00 zł) 

Rozdział 75022- Rady gmin :  ( - )  20 000,00 zł 

Wydatki bieżące : ( - )  20 000,00 zl 

 pozostałe wydatki bieżące : ( - )  20 000,00 zł 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin : ( + 17 000,00 zł;  - 40 000,00 zł) 

Wydatki bieżące : ( + 17 000,00 zł;  - 40 000,00 zł) 

 wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń : ( - )  40 000,00 zł 

 pozostałe wydatki bieżące : ( + )  17 000,00 zł 

Rozdział 75075 – Promocja gminy : ( + )  5 000,00 zł 

Wydatki bieżące : ( + )  5 000,00 zł 

 pozostałe wydatki bieżące : ( + )  5 000,00 zł 



 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa :  
                    ( + 139 040,41 zł;  - 12 000,00 zł ) 

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne : ( +  139 040,41 zł;  - 8 000,00 zł) 

Wydatki majątkowe : ( + )  139 040,41 zł 

 wydatki inwestycyjne : ( + ) 139 040,41 zł 

Wydatki bieżące : ( - )  8 000,00 zł 

 pozostałe wydatki bieżące : ( - )  8 000,00 zł 

Rozdział 75414 – Obrona cywilna : ( - ) 4 000,00 zł 

Wydatki bieżące : ( - )  4 000,00 zł 

 pozostałe wydatki bieżące : ( - )  4 000,00 zł 

 

Dział 757 – Obsługa długu publicznego : ( - )  20 000,00 zł 

Rozdział 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego : ( - )  20 000,00 zł 

Wydatki bieżące : ( - )  20 000,00 zł 

 wydatki na obsługę długu : ( - )  20 000,00 zł 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie :  ( + 20 560,00 zł; - 98 280,00 zł ) 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe :   ( - ) 28 280,00 zł 

Wydatki bieżące : ( - ) 28 280,00 zł 

 dotacje : ( - ) 28 280,00 zł 

Rozdział 80104 -  Przedszkola : : ( + )  20 560,00 zł 

Wydatki bieżące : ( + )  4 560,00 zł 

 dotacje : ( + )  4 560,00 zł 

Wydatki majątkowe : ( + ) 16 000,00 zł 

 wydatki inwestycyjne : ( + ) 16 000,00 zł 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność : ( - )  70 000,00 zł 

Wydatki bieżące : ( - )  70 000,00 zł 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna :  ( - )  108 708,00 zł 

Rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach centrum integracji społecznej : ( - )  5 000,00 zł 

Wydatki bieżące : ( - )  5 000,00 zł 

- pozostałe wydatki bieżące :( - )  5 000,00 zł 

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe : ( - ) 93 541,00 zł 

Wydatki bieżące :   ( - )  93 541,00 zł 

 pozostałe wydatki bieżące : ( - )  93 541,00 zł 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność :  ( - ) 10 167,00 zł 

Wydatki bieżące : ( - ) 10 167,00 zł 



- dotacje : ( - )  3 000,00 zł 

- pozostałe wydatki bieżące : ( - )  7 167,00 zł 

 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki spoecznej : ( - )  3 500,00 zł 

Wydatki bieżące : ( - )  3 500,00 zł 

- pozostałe wydatki bieżące : ( - )  3 500,00 zł 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska : ( + 144 000,00 zł; -  1 114 417,38 zł ) 

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami : ( +50 000,00 zł;  -  206 379,48 zł ) 

Wydatki bieżące : ( - )  206 379,48 zł  

 pozostałe wydatki bieżące :  ( - )  206 379,48 zł  

Wydatki majątkowe : ( + ) 50 000,00 zł 

 wydatki inwestycyjne : ( + )  50 000,00 zł 

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg : ( + ) 50 000,00 zł 

Wydatki bieżące : ( + )  50 000,00 zł 

 pozostałe wydatki bieżące : ( + )  50 000,00 zł 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność : ( +  44 000,00 zł; - 908 037,90 zł ) 

Wydatki majątkowe : ( +  44 000,00 zł; - 908 037,90 zł ) 

 wydatki inwestycyjne  : ( +  44 000,00 zł; - 908 037,90 zł ) 

 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego:  ( + )  10 000,00 zł 

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby : ( + )  10 000,00 zł 

Wydatki bieżące :( + )  10 000,00 zł 

 dotacje : ( + )  10 000,00 zł 

 

Dział 926 – Kultura fizyczna : ( + 758 679,07 zł ; - 34 100,00 zł ) 

Rozdział 92601 – Obiekty sportowe : ( + )  758 679,07 zł 

Wydatki majątkowe : ( + )  758 679,07 zł 

- wydatki inwestycyjne : ( + )  758 679,07 zł 

Wydatki bieżące :( - )  34 100,00 zł 

- pozostał wydatki bieżące :( - )  34 100,00 zł 

 

 

 

 

   



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 224/XXXV/2013 

 Rady Miejskiej w Blachowni  

 z dnia 20 września 2013roku 

 

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 168/XXVII/2012 

 Rady Miejskiej w Blachowni 

 z dnia 19 grudnia  2012 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2013 

PRZYCHODY :                  4 258 426,06 zł 

Paragraf  952 – przychody z z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

                         krajowym :                                                                                                3 500 000,00 zł 

                         -   kredyt na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek :         2 770 000,00 zł 

                         -   kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki 

                              samorządu terytorialnego :                                                                      630 000,00 zł  

                         -  pożyczka z W.F.O.Ś i G.W. na zadania inwestycyjne :                           100 000,00 zł 

Paragraf  950   – przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych :                                      758 426,06 zł 

                            -  wolne środki z lat ubiegłych :                                                                758 426,06 zł 

 

ROZCHODY :                  3 948 307,00 zł 

Paragraf 992  - spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów :   3948 307,00 zł 

 

    



  

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 224/XXXV/2013 

 Rady Miejskiej w Blachowni 

 z dnia 20 września 2013roku 

  

           Załącznik nr 7 do Uchwały nr 168/XXVII/2012 

         Rady Miejskiej w Blachowni 

         z dnia 19 grudnia 2012 r. 

 

 

ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  KWOT  DOTACJI  UDZIELANYCH  Z  BUDŻETU 

JEDNOSTKI  SAMORZĄDU  TERYTORIALNEGO 

 

 

 

I .  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych :   1 027 237,60 zł 

 

1. Dotacje podmiotowe :         735 800,00 zł 

 w tym : dla samorządowej instytucji kultury : 735 800,00 zł 

 

2 . Dotacje celowe  na realizację zadań wykonanych na podstawie porozumień jednostek samorządu 

terytorialnego :           291 437,60 zł 

 

 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

      publicznych :          755 492,00 zł 

 

     1.  Dotacje celowe na zadania własne gminy :       755 492,00 zł 

 

   

III. Dotacje dla podmiotów nie zaliczanych do sektora  

      finansów publicznych :          30 000,00 zł 

 

 

Razem dotacje :         1 812 729,60 zł 

 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały 

 


